1.5 O cargo de Procurador do Estado tem suas atribuições definidas na Lei Complementar nº 111, de 1º de julho de 2002 
e alterações posteriores e pelas Constituições Federal e Estadual. 

1.6 A remuneração do cargo de Procurador do Estado em estágio probatório é de R$ 37.745,52 (trinta e sete mil e 
setecentos e quarenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos). 

1.7 O conteúdo programático consta no Anexo I deste Edital. 
1.8  O cronograma de atividades consta do Anexo II deste Edital. 

1.9 Todos os horários definidos neste edital, anexos e comunicados oficiais têm como referência o horário oficial de

[...]

3.4.3  Efetuar o pagamento da importância referente à inscrição exclusivamente por meio do Documento de Arrecadação 

- DAR gerado no próprio site da Fundação Carlos Chagas, de acordo com as instruções constantes no endereço 
eletrônico (www.concursosfcc.com.br), até a data limite para pagamento estabelecida no item 3.4.3.3.1, no valor 
de R$ 377,45 (trezentos e setenta e sete reais e quarenta e cinco centavos). 

3.4.3.1 O Documento de Arrecadação - DAR, disponível no endereço eletrônico (www.concursosfcc.com.br), deverá ser 
impresso para o pagamento do valor da inscrição, após conclusão do preenchimento do Formulário de Inscrição via